
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 323. travnja 2024. Stranica 1

SLUŽBENO GLASILO 
OPĆINE UNEŠIĆ

Godina 5. Unešić, 23. travnja 2024. Broj 3         

ISSN 2757-1165 (Online)
ISSN 2757-0649 (Tisak)



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 323. travnja 2024. Stranica 2

SADRŽAJ:

1. ODLUKA o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Unešić i  .......................... 3
 prijavu na natječaj investicijskog projekta „Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
 na području Općine Unešić, u naseljima Donje Vinovo i Gornje Vinovo
2. ZAKLJUČAK ............................................................................................................................ 3
 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 323. travnja 2024. Stranica 3

             
       REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

  OPĆINA UNEŠIĆ
           OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 404-01/24-01/001
URBROJ: 2182-07-1/1-24-1
Unešić, 23. travnja 2024.

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 98/19, 144/20), članka 32. Statuta Općine 
Unešić „Službeno glasilo Općine Unešić“, broj 3/2021), te objavljenog natječaja za dodjelu namjenskih bespovratnih 
novčanih sredstava 73.13 „Ulaganja – Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima“ iz Strateškog plana 
Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027., Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i 
ruralnom razvoju, Općinsko vijeće Općine Unešić na 16. sjednici, održanoj dana 23. travnja 2024. godine, donosi

ODLUKU 
o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Unešić i prijavu na natječaj investicijskog projekta 

„Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na području Općine Unešić, u naseljima Donje Vinovo i Gornje Vinovo“

Članak 1.
 Ovom Odlukom daje se suglasnost Općin
i Unešić za provedbu investicijskog projekta „Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na području Općine Unešić, u naseljima 
Donje Vinovo i Gornje Vinovo“ te ujedno i suglasnost za prijavu na natječaj za dodjelu namjenskih bespovratnih 
novčanih sredstava 73.13 „Ulaganja – Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima“ iz Strateškog plana 
Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027., Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu 
i ruralnom razvoju za financiranje investicijskog projekta „Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na području Općine 
Unešić, u naseljima Donje Vinovo i Gornje Vinovo“. 
Glavni projekt: REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE UNEŠIĆ U NASELJIMA 
DONJE VINOVO I GORNJE VINOVO (oznake TD 12-03/22), izrađenom od Geo Lobi d.o.o., OIB: 28450488954, Trg 
Oluje 18, 22 300 Knin, iz ožujka 2022. godine, u prilogu ove Odluke kao i Prilog 6. natječajne dokumentacije.

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Unešić“.
     
                    PREDSJEDNIK 
                                                                                                                   Vjekoslav Višić. v.r.

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo Općine Unešić“, br. 03/21), Općinsko vijeće 
Općine Unešić na 16. sjednici od dana 23. travnja 2024. godine, donosi

ZA K LJ U Č A K

I. Prihvaća se zamolba za financiranje nabave zaštitne ograde u duljini cca 500 m koja će se postaviti na 
terenu na kojem će se dana 28. travnja 2024. godine održati manifestacija pod nazivom „Bikijada kod tri 
prijatelja“, u naselju Nevest. Općina Unešić će nabavu predmetne ograde platiti neposredno dobavljaču.

II. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“.

KLASA: 053-01/24-01/005
URBROJ: 2182-07-1/1-24-2
Unešić, 23. travnja 2024. godine
 OPĆINSKO VIJEĆE 

       OPĆINE UNEŠIĆ
                 PREDSJEDNIK VIJEĆA:
                   Vjekoslav Višić, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE UNEŠIĆ Broj 323. travnja 2024. Stranica 4

Izdavač: Općina Unešić, Dr. Franje Tuđmana 40, 22 323 Unešić
Glavni urednik: Ankica Slavica, dipl. iur., tel. 022/860-610, fax: 022/860-546

www.unesic.hr
 e-mail: opcina@unesic.hr

Tisak: Općina Unešić
 Službeno glasilo Općine Unešić izlazi prema potrebi


